710079294 que el nombrado registra en el Banco Patagonia y a

través de la plataforma EBank de dicha entidad, posiblemente

mediante la realización de técnicas de manipulación informática,

generándole a aquel un perjuicio patrimonial equivalente a la suma

de trescientos diecisiete mil setecientos noventa pesos ($317.790).

En efecto, se inician las presentes en virtud de la

denuncia efectuada el 3 de noviembre de 2020 por Raúl Alejandro

Supital ante el sistema de denuncias del Ministerio Público de la

CABA -KIWI-, en la que refirió ser víctima de una defraudación en